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Pressmeddelande

Ny	kvalificering	från	Pilz	till	CEFS	–
Certified	Expert	in	Functional	Safety	–	Fit
i	funktionssäkerhet

Ostfildern,	31.03.2022	-	Pilz	utökar	sitt	internationella
kvalifikationsutbud	på	expertnivå:
Utbildningsdeltagare	kan	nu	bygga	på	sina
kunskaper	även	inom	funktionssäkerhet	till
expertnivå.	Den	TÜV	Nord-certifierade
kvalificeringen	till	CEFS	–	Certified	Expert	in
Functional	Safety	förmedlar	inte	bara	omfattande
teoretiska	kunskaper,	som	de	standardiserade
föreskrifterna	i	ISO	13849	och	SS-EN	IEC	62061.
Efter	genomförd	kvalificering	kan	deltagarna	själva
skapa	och	utvärdera	komplexa	säkerhetssystem,	från
design	och	verifiering	till	tillämpning.

		

Fortbildningen	till	CEFS	riktar	sig	framför	allt	till
maskintillverkare,	konstruktörer	och	integratörer	som
redan	har	förkunskaper	inom	funktionssäkerhet	samt	har
särskilt	ansvar	för	säkra	styrsystem.	CEFS	är	även
utformat	för	fackpersonal	som	i	den	dagliga	verksamheten
ansvarar	för	säkerheten	av	nya	och	befintliga	maskiner,
som	t.ex.	konstruktions	och	säkerhetsingenjörer.



En	blandning	av	teori	och	praktik
Inom	ramen	för	en	tvådagarskvalificering	visar	Pilz
experter	vilka	aktuella	standardiserade	och	tekniska	krav
som	ställs	på	ett	system	för	funktionell	maskinsäkerhet.
Det	speciella	med	en	certifiering	hos	Pilz:	I	fokus	står
föreskrifterna	i	de	två	standarderna	ISO	13849	och	SS-EN
IEC	62061,	både	vad	de	har	gemensamt	och	vad	som
skiljer	dem	åt.
Utbildningen	börjar	med	grundprinciperna	i
säkerhetsstyrsystem	samt	beskriver	systemens	design	och
hur	systematiska	fel	kan	förhindras	och	styras.	Inom
ramen	för	utbildningen	används	en	virtuell	maskinmodell
och	kursarbeten	med	praktisk	inriktning	som	gör	det
möjligt	att	uppleva	framställningen	av	komplexa
säkerhetssystem	för	egen	tillämpning	i	det	dagliga
arbetet.	

Internationellt	erkänt
Efter	att	du	har	klarat	slutprovet	får	du	ett	certifikat	som
utfärdas	av	TÜV	Nord.	Certifikatet	är	erkänt	världen	över
och	berättigar	dig	att	använda	titeln	”CEFS	–	Certified
Expert	in	Functional	Safety”.	

Mer	information	om	kvalifikationen	och	anmälan

		

Bildtext:	Bli	säkerhetsexpert	inom	funktionssäkerhet	med	Pilz:	Den	nya
kvalificeringen	till	CEFS	–	Certified	Expert	in	Functional	Safety.	(Foto:	©
Maskot/Maskot/Getty	Images,	©	iStock.com/zanskar,	©Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	231709

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iso-13849-1/index.html
https://www.pilz.com/de-DE/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iec-62061
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/trainings/cefs/index.html


Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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